
令和 4 年 9 月 5 日 

ご利用者・ご家族・関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人 福陽会 

理事長  田村 洋三 

副理事長 田村 大輔 

 

 

特別養護老人ホーム 第 3 サンシャインビラ 新型コロナウイルス感染症収束について（第 3 報） 

 

 

 

令和 4 年 7 月 22 日(金)に判明した当施設内での新型コロナウイルス感染について、令和 4 年 8 月 28

日(日)に収束いたしましたことをご報告いたします。この度は、ご利用者様、ご家族様、関係機関の   

皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

今後もご利用者様の健康を第一に、施設内の感染症予防に努めてまいります。ご利用者様、ご家族様、

関係機関の皆様には、引き続きご理解とご協力をいただけますよう心よりお願いを申し上げます。 

ご利用者様の面会につきましては、当面の間リモートでの対応を継続させていただきます。その他の

面会方法については、再開の際に皆様にお知らせをさせていただきます。 

 

 

※ご不明な点については、下記までご連絡ください。 

 

 

 

 

社会福祉法人 福陽会 

特別養護老人ホーム 第 3 サンシャインビラ 

042-597-5515 

                      担当者 施設長 篠﨑 哲一 


